
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

БРЫЗГАЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01 сентября 2023 года №157-ОД 

с.Брызгалово 

 

Об утверждении положения о системе наставничества педагогических работников в 

образовательной организации 

 

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета МКОУ Брызгаловская 

ООШ №8  от 30.08.2023г.  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников в 

образовательной организации.  

2. Утвердить план мероприятий по реализации целевой модели наставничества.   

3. Начать внедрение целевой модели наставничества с 01.09.2023г. Ответственный – 

Беляева Светлана Алексеевна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе.  

4. Заслушать отчет о промежуточных результатах выполнения плана на заседании 

Педагогического совета в январе 2024 года.  

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   

  

Директор                                         А.В.Богданов 

 

 


		2023-10-13T21:52:43+0400
	Богданов Александр Васильевич




